194
194
光
電
子
セ
ン
サ

付コード ※2
※1 1シートφ18.5×25枚付属
※2 コネクタ式の-Jの型式の製品にはコードは付属しておりません。
　　別途、コネクタ付コードをご購入ください。
型式
K-7
S25 ※1
G-MSB1
G-MTB1
G-MTB2
G-K7B
FBC-4R2S
FBC-4R2L
適合機種 内容
偏光リフレク
タ形の全機種
検出距離
　K-7使用時…… 0.03〜2.5ｍ
　S25使用時……70〜400㎜
サイドオン
タイプ用
ヘッドオン
タイプ用
K-7、K-71
リフレクタ用
M8 コネクタ
タイプセンサ
“-J”タイプ用
ストレート形（2m）
アングル形（2m）
衝撃などから、センサ、リ
フレクタを保護する堅牢な
SUS 製のカバーです。
一般機械・物流
精密機械・電子部品
半導体・液晶
自動車・部品加工
紙・フィルム
食品・薬品
鉄鋼・重工業
店舗・工場
車両・交通
検出方式 検出距離 動作モード 出力モード 操作電源
型式
 標準価格（￥）
NPN出力 PNP出力
透過形 7m
ライトオン
ダークオン
切換動作
スイッチ
切換
オープン
コレクタ
出力
DC12
〜24V
GT5RSN GT5RSPN-N 11,800
GT5RSN-J GT5RSPNN-J 12,800
GT5RN GT5RPN-N 10,800
GT5RN-J GT5RPNN-J 11,800
偏光
リフレクタ形 0.03〜1.5m
GMR2RSN GMR2RSPN-N 10,800
GMR2RSN-J GMR2RSPNN-J 11,300
GMR2RN GMR2RPN-N 9,800
GMR2RN-J GMR2RPNN-J 10,300
拡散反射形
 500㎜
GSR05RSN GSR05RSPN-N 10,800
GSR05RSN-J GSR05RSPNN-J 11,300
GSR05RN GSR05RPN-N 9,800
GSR05RN-J GSR05RPNN-J 10,300